
 

 

PRESSMEDDELANDE 4 december 2006 
 

Ny aktör inom bilhandeln 
köper Michelsens Bil AB i Ystad och Tomelilla 
 
Handelshuset Svebro AB förvärvade på måndagen Michelsens Bil AB i Ystad och Tomelilla. 
 – Michelsens är väl förankrat här på Österlen, säger Christer Browall och Alf Svedulf som 
äger Svebro. Företaget har klarat generationsskiftet på säljsidan på ett imponerande sätt och 
gått med vinst varje år under de tuffa åren i branschen. Nu ska vi medverka till att göra 
Michelsens ännu starkare.  
 
– Jag är stolt och glad över den här affären, säger Ulf Lundberg som ägt företaget sedan 1984. Den 
visar att vi lyckats göra Michelsens till ett attraktivt och modernt bilhandelsföretag. I Svebro får vi en 
ägare som kan förvalta och utveckla detta fina gamla familjeföretag som grundades redan 1933. 
 Rolf Nossman blir kvar som VD och samtliga anställda behåller sina jobb. På sikt räknar Svebro 
med en expansion som bör innebära fler arbetstillfällen. 
 
Planerar för fler förvärv 
Förvärvet av Michelsens Bil är en plattform för fortsatt expansion, berättar Christer Browall och Alf 
Svedulf.  
 – Svebro är en kapitalstark ägare i en bransch som präglas av små marginaler, säger de. Vårt mål 
är att växa ordentligt och öka omsättning flera gånger om de kommande fem åren, inom bilbranschen 
och näraliggande områden. Geografiskt satsar vi på södra Sverige upp till Jönköping. 
 Alf Svedulf har ett långt förflutet i bygg- och fastighetsbranschen. Han har även byggt upp en 
portfölj av långsiktiga innehav i ett flertal börsnoterade företag. 
 Christer Browall har ett mångårigt förflutet som entreprenör och företagsledare i sydsvenskt 
näringsliv, framför allt inom fastighet, bygg och handel. Han har egen erfarenhet från bilhandeln efter 
fem år som chef för Folkes Bilcenter i Blekinge på 1980-talet. 
 – Det är en bransch som jag känner starkt för och jag ser fram emot att återigen få arbeta med så 
bra produkter och starka varumärken.  
 
För mer information, kontakta 

o Christer Browall, Handelshuset Svebro AB, telefon 0417-281 00, mobil 0708-15 93 95 
o Alf Svedulf, Handelshuset Svebro AB, mobil 0705-26 05 50 
o Rolf Nossman, VD Michelsens Bil AB 0417-281 00 
o Charlotte Uhler, ID kommunikation 040-690 63 00, mobil 0780-10 86 12 

 
Handelshuset Svebro AB ägs av Christer Browall och Alf Svedulf. Huvudkontoret kommer att finnas i 
Tomelilla, och förutom Michelsens Bil AB äger bolaget också KBM Miljöprodukter AB i Åstorp. 
 
Michelsens Bil AB har cirka 61 anställda och omsätter cirka 250 miljoner kronor. Michelsens är ett av 
södra Sveriges största bilhandelsföretag och säljer bland annat Audi, Volkswagen och Skoda samt 
Scania lastbilar. Michelsen erbjuder också service för märken i VAG-gruppen.  
www.michelsensbil.se 


